Tu
tu ro r acelora, ca ri au c o n tr ib u it pe
aceasta cale ia dom olirea lipsei solda
ţilo r n o ştri inva izi ca a tâ ta r ig o a re se
esprim ă m ulţâm ită .

M agistre tu l orăşenesc.

Convocare noauâ.
Neputându-se întruni Adunarea

gen. a comersanţilor români din oc
pe ziua din 26 Aprilie 9 Mai 1915
st. n. o convocăm de nou pe ziua
de Duminecă in 3/16 Mai 1915
tot în localul cassinei române din
Târgul Grâului la 10V? oare a. m.
cu acelaş program de lucrare.

Braşov în 26 Aprilie 9 Mai
1915.
I. Sabadeanu. Ioan Lengem ,

p reşed in te .